
ZARZĄDZENIE NR OR.120.209.2021 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 23 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2021 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372), w związku z art.11 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305) oraz § 12 ust 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu 
prowadzenia gospodarki finansowej  jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz.U. nr 
241 poz. 1616), zarządzam co następuje: 

§ 1.  

W związku z Zarządzeniem Nr OR.120.208.2021 Burmistrza Woźnik z dnia         23.12.2021 r. w sprawie 
zmian budżetu Gminy Woźniki na 2021 rok dokonać zmian: 

- w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2021 r., 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
- w planie finansowym zadań inwestycyjnych na 2021 r., 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Środki z rezerwy ogólnej przeznacza się na: 

   - dział 801 rozdz. 80104 § 4330 -  10 076,00 zł      (zwrot kosztów dotacji na dzieci uczęszczające 
do przedszkoli poza Gminą Woźniki)  

  - dział 801 rozdz. 80195 § 4210 -     5 132,00 zł      (zakup materiałów i wyposażenia) 

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Woźniki. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 3DD17519-3294-4B3E-B97B-C93D481ED1D8. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 526 648,69 1 526 648,69

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 191 746,00 1 191 746,00

4300 Zakup usług pozostałych 181 561,00 262 458,04

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 200,00 2 712,96

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 631 600,00 551 190,00

600 Transport i łączność 8 839 711,00 8 839 711,00

Drogi publiczne powiatowe 6 357 795,00 6 357 795,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 3 158,00

4270 Zakup usług remontowych 733 143,40 739 985,40

Drogi wewnetrzne 724 920,00 724 920,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 126 000,00 114 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 132 000,00 154 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 634 870,00 3 634 870,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 634 870,00 634 870,00

4300 Zakup usług pozostałych 384 770,91 384 895,78

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 900,00 775,13

750 Administracja publiczna 6 085 663,71 6 085 663,71

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 337 443,15 5 337 443,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 213 915,00 213 365,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
31 500,00 32 050,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 404 471,00 404 471,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 260,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 500,00 49 240,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
633 876,00 633 876,00

Ochotnicze straże pożarne 541 831,00 541 831,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 36 700,00 26 700,00

80 897,04

-6 842,00

Zmiana planu wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2021 rok

Rozdział Zmiana

0,00

01010 0,00

22 000,00

-487,04

-80 410,00

0,00

60014 0,00

0,00

6 842,00

60017 0,00

-10 000,00

-12 000,00

260,00

0,00

70005 0,00

124,87

-124,87

75023 0,00

-550,00

550,00

75075 0,00

-260,00

0,00

75412 0,00

-10 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.120.209.2021

Burmistrza Woźnik

z dnia 23 grudnia 2021 r.

Id: 3DD17519-3294-4B3E-B97B-C93D481ED1D8. Przyjęty Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 216,00 136 216,00

4260 Zakup energii 29 658,00 33 358,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 800,00 7 100,00

758 Różne rozliczenia 199 945,00 184 737,00

Rezerwy ogólne i celowe 199 945,00 184 737,00

4810 Rezerwy 199 945,00 184 737,00

801 Oświata i wychowanie 6 179 519,33 6 194 727,33

Przedszkola 365 221,85 375 297,85

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
211 200,00 221 276,00

Pozostała działalność 5 249 601,00 5 254 733,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 868,00 15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 356 601,00 8 356 601,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 638 110,00 1 638 110,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 800,00 6 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 30 500,00

4260 Zakup energii 127 000,00 133 865,24

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 187 700,00 186 700,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
17 160,00 14 760,00

4430 Różne opłaty i składki 223 170,00 221 770,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 600,00 1 534,76

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 700 000,00 2 700 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 601 415,00 2 601 764,74

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 900,00 1 550,26

Oczyszczanie miast i wsi 148 000,00 148 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 300,00 15 480,70

4300 Zakup usług pozostałych 114 700,00 114 519,30

38 451 580,73 38 451 580,73

6 000,00

75818 -15 208,00

80195 5 132,00

3 700,00

300,00

-15 208,00

500,00

-15 208,00

15 208,00

80104 10 076,00

10 076,00

-1 400,00

5 132,00

0,00

90001 0,00

-500,00

90003 0,00

6 865,24

-2 000,00

-1 000,00

-2 400,00

-65,24

90002 0,00

349,74

-349,74

180,70

-180,70

Razem: 0,00

Id: 3DD17519-3294-4B3E-B97B-C93D481ED1D8. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 631 600,00 - 80 410,00

01010 631 600,00 - 80 410,00

6050 631 600,00 - 80 410,00

430 000,00 - 80 410,00

801 5 443 980,00 - 17 895,22

80101 243 700,00 - 17 895,22

6060 243 700,00 - 17 895,22

30 000,00 - 8 895,22

70 000,00 - 9 000,00

18 244 287,00 - 98 305,22Razem 18 145 981,78

Zmiana planu zadań inwestycyjnych na 2021 rok

Pracownia " Laboratoriu przyszłości " - SP Lubsza 21 104,78

Pracownia " Laboratoriu przyszłości " - SP Psary 61 000,00

Oświata i wychowanie 5 426 084,78

Szkoły podstawowe 225 804,78

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 225 804,78

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 551 190,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 551 190,00

Przebudowa sieci wodociągowej 349 590,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 551 190,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.120.209.2021

Burmistrza Woźnik

z dnia 23 grudnia 2021 r.

Id: 3DD17519-3294-4B3E-B97B-C93D481ED1D8. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

